
Phlogin a system kodowania

Autor: galganka - 2007/11/24 18:50

Witam!

Od jakiegoś czasu używam (prawie) z powodzeniem componentu i modułu Phlogin, jednak coś jest nie tak z kodowaniem ponieważ użytkownik logujący się np Ania Piątek lub K³obucka może przeczytać swoje dane ze strasznymi krzakami, wygląda mi to na kodowanie UTF-8, a ja używam Joomla! w wersji 1.0.11.

Gdzie mogę zmienić lub w ogóle zastosować kodowanie i w jaki sposób, przejrzę pliki ale nigdzie nie znalazłem kodu odpowiedzialnego za kodowanie.

p.s.

Przy okazji, mój adres e-mail, z którym zalogowałem się na to forum od dawna nie istnieje, gdy zmienię domenę, nie mam tutaj możliwości zmienić tego adresu zatem nie otrzymam ani powiadomienia, ani nie mogę śledzić żadnego tematu.

Odp:Phlogin a system kodowania

Autor: galganka - 2007/12/08 13:39

Witam ponownie

Czy ktoś tu zagląda?

Czy ktoś może zaradzić mojemu problemowi?

Odp:Phlogin a system kodowania

Autor: Jokris - 2007/12/11 01:12

B) Cześć.

B) Po pierwsze, to możesz zmienić adres e-mail w Menu Użytkownika po prawej stronie Forum. Tam są dane Twojego konta. Dodatkowo podczas pisania postu też masz na górze pole do wpisania adresu e-mail. Jeśli by nie zaktualizowałeś się Twój adres na Forum, to ja to zrobię w Panelu Admina FireBoard. To jest starsza wersja Forum i nie ma ona opcji zmiany adresu e-mail. Nie wiem jak jest z importem z userów, ale jak zmienisz w parametrach konta serwisu, to będzie wiedział B).

B) Co do zagładania. No niestety, to Ty chyba masz zagładasz na tę stronę, bo ja wielokrotnie pisałem, że jestem praktycznie sam. Są Moderatorzy, którym dziękuję za pomoc, ale nie wymagaj od nich, żeby nie uczestniczyć w moich projektach, znali odpowiedź na np. Twoje pytanie zadane w poście. Oczywiście że ja znam odpowiedź, ale po prostu może mi post umknąć, bo czasami jest tak, że jest ich naważ, a czasami kilka na dzień. Na Joomla.pl mają może około 20 ludzi i może więcej, a i sama widzisz, że i tam nie zawsze na każdy post jest odpowiedź. Więc teksty typu "Czy tutaj ktoś zagląda" są co najmniej niegrzeczne.

B) Wracając do tematu wątku. No i ja niestety już parokrotnie przymierzam się do usunięcia tego problemu z polskimi znakami w nazwie użytkownika, ale wypróbowałem już multum funkcji, i niestety, do bazy posyła jest "kaszana" zamiast poprawnej nazwy. Tak dzieje się tylko jeśli baza jest kodowana w UTF-8, a strona w ISO-8859-2. Podejrzewam, ale nie sprawdzam, że dla UTF-8 powinno być, oczywiście po przekodowaniu pliku językowego wszystko w porządku. Tam są skrypty Ajax które czasami da się oszukać, bo sama widzisz, że wszystko, oprócz userów jest w odpowiednim kodowaniu. Ale akurat ten błąd trudno mi zlokalizować. Ja się o nim dowiedziałem też półno, chociaż testowałem go na mojej stronie. Ale miałem wówczas bazę w ISO, która potem mój dostawca hostingu zmienił na UTF. Więc poczekaj cierpliwie, a ja spróbuje powalczyć z problemem, bo mnie on też nurtuje. I nie denerwuj się tak. Pozdrawiam. Jokris.

Odp:Phlogin a system kodowania

Autor: galganka - 2007/12/13 08:35

Dziękuję bardzo za odpowiedź. Mimo, że na Joomla.pl mają tylko ludzi, wolę zajrzeć tutaj, bo tam najczęściej mogę na spotkać się z opryskliwościami.

Faktem jest, że zaglądam rzadko, bo czasu mam mało, a co do profilu, spróbuję jeszcze raz, chodzi też o moją nazwę, wita mnie moje stare nazwisko :d.

Pozdrawiam,
Wiola

=====